V. 1056. πελᾶσι] Futurum est. De accusativo, quocum πελάξειν iunctum, vide quae ad Philoct. 1126 sq. extr. adnotavi. Probabiliter Hartungius περῶσ· coniecit.

V. 1057. Οἰάτιδος ἐκ νομοῦ] Recte statuit Reisigius, esse hoc nomen ab Oea, demo Oeneidis, qui finitus Aegaleo monti fuerit, deducendum. Praeterea puto, passua illa, de quibus loquitur Sophocles, ab Athenis septentrionem versus, non procul ab Acharnis sita fuisse. Verum quod Hartungius inventit, εἰς νομόν, verbis τὸν ἐφέσπερον requiri videtur.

πόλοισιν ἢ διμφαρμάτοις
φεύγοντες ἀμίλλαις.
ἀλώσεται· δεινὸς δὲ προσχώρων Ἀρης, 1060 1065
δεινὰ δὲ Θησειδᾶν ἀκμά.
πᾶς γὰρ ἀστράπτει χαλινός, πᾶσα δὲ ὁμάται κατὰ
ἀμπυκτήρια πάλων
ἄμβασις, οὐ τὰν Ἰππίαν
τιμῶσιν Ἀθάναν
καὶ τὸν πόντιον γαιόχον
Ρέας φίλον νιόν.

(στροφὴ β').

ἔρδονσ', οὐ μέλλουσιν· ὡς
προμνᾶται τί μοι
γνώμα, τάχ' ἐνδώσειν

1065 1070

1070 1075

V. 1058 sq. διμφαρμάτοις —
[ἀμίλλαις] I. e. αμίλλαις ἀμάρτων δύμφα φεύγοντων. Cfr. Matth. § 446 n. 3 c.

V. 1060. ἀλώσεται] In mente habet chorus Creontem, ut cuius ductu imperioque ista omnia a Thebanis gerantur. Itaque sensus verborum hic est: 'Vincetur Creon: gravis est incolarum huius loci Mars; grave Thesidarum robur'. Προσχώροι sunt qui Colonum habitant, vid. v. 493, Thesidae qui Athenas. HERM. Eleganter Meklerus ἔκδοσ' ἔται pro ἀλώσεται proposuit. Quod Athenienses Thesidae vocantur, de eo vide quae ad O. R. 1 adnotata sunt.

V. 1063 sqq. πᾶσα δὲ — ἀμβασίσ] Pro κατὰ praepositione Hermannus participium, quale est χαλῶσ·, positum fuisse suspicatur, ita ut laxatis remissisque frenis ruere equites dicantur. Schneiderinus καθεισό· coniecit, cui prae-tulerim μεθεῖσ·. Tum ex Bothii conjectura φάλαρα eici, in libris post ἀμπυκτήρια additum. Dindorfius etiam πάλων, metro ad-versarium, expulit. Fortasse Sophocles scripsit δημάται χαλῶσ· ἀμπυκτήρια στοιχίων. Ἀμπυκτήρια lora esse, quibus frena in ore equi sustineantur, frontali instructa, a qua parte no-

men ductum sit, Hermannus ad-monet, coll. schol. min. Aesch. Sept. c. Th. 448 κνοίως οἱ περὶ τὴν κεφαλὴν ἴσταντες τοῦ χαλινοῦ ἀμπυξεν καλούνται.

V. 1065. ἄμβασις] Positum pro ἀναβάται. Hinc factum, ut οἱ πονεροί. Similiter dictum Hom. Il. V 623 δεῖσε δ' ὅγι, ἀμφίβασιν πρατηγὴν Τρώων αγεράγων.

V. 1065 sq. τὰν Ἰππίαν —
Ἀθάναν] Vide quae de scena fabulae § 2 exposui.

V. 1068. Ρέας monosyllabum est, ut est Hom. Il. XV 187 τρεῖς γάρ τ' ἐκ Κρόνου εἰμὲν αδελφοί, οὐς τέκετο Ρέα in libris plerisque.

V. 1069. ἔρδονσ' pro ἔρδονσιν cum Steinhartio, οὐ pro ἢ cum C. Waltero scripsi. Cfr. Phil. 567 δρώμεν', οὐ μέλλοντ' ἔτι, 1255 δρῶμτα κον μέλλοντ' ἔτι.